
Uchwała Nr 38/2024 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: uchwalenia programów studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 

2024/2025 w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach  

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz w oparciu  

o § 23 ust. 1 pkt 11) Statutu  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała  

Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala programy studiów w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2024/2025. 

§ 2 

Program studiów dla kierunku:  

1) analityka medyczna, jednolite studia magisterskie w formie stacjonarnej – stanowi 

Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) BHP – ochrona zdrowia pracujących, studia I stopnia w formie stacjonarnej – stanowi 

Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) BHP – ochrona zdrowia pracujących, studia I stopnia w formie niestacjonarnej – 

stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4) biotechnologia medyczna, studia I stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik  

nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5) biotechnologia medyczna, studia II stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik 

nr 5 do niniejszej Uchwały, 

6) chemia kosmetyczna, studia I stopnia w formie stacjonarnej – stanowi Załącznik nr 6 

do niniejszej Uchwały, 

7) coaching medyczny, studia II stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 7 do 

niniejszej Uchwały, 

8) dietetyka, studia I stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 8 do niniejszej 

Uchwały, 

9) dietetyka, studia I stopnia w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik nr 9 do 

niniejszej Uchwały, 

10) dietetyka, studia II stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 10 do niniejszej 

Uchwały, 

11) dietetyka, studia II stopnia w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik nr 11 do 

niniejszej Uchwały, 

12) elektroradiologia, studia I stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 12 do 

niniejszej Uchwały, 

13) elektroradiologia, studia II stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 13 do 

niniejszej Uchwały, 

14) farmacja, jednolite studia magisterskie w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 14 

do niniejszej Uchwały, 



15) farmacja, jednolite studia magisterskie w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik  

nr 15 do niniejszej Uchwały, 

16) fizjoterapia, jednolite studia magisterskie w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik  

nr 16 do niniejszej Uchwały, 

17) fizjoterapia, jednolite studia magisterskie w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik 

nr 17 do niniejszej Uchwały, 

18) koordynator medyczny, studia I stopnia w formie stacjonarnej – stanowi Załącznik  

nr 18 do niniejszej Uchwały, 

19) koordynator medyczny, studia I stopnia w formie niestacjonarnej – stanowi Załącznik 

nr 19 do niniejszej Uchwały, 

20) kosmetologia, studia I stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 20  

do niniejszej Uchwały, 

21) kosmetologia, studia I stopnia w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik nr 21  

do niniejszej Uchwały, 

22) kosmetologia, studia II stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 22  

do niniejszej Uchwały, 

23) kosmetologia, studia II stopnia w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik nr 23  

do niniejszej Uchwały, 

24) lekarskim, jednolite studia magisterskie w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik  

nr 24 do niniejszej Uchwały, 

25) lekarskim, jednolite studia magisterskie w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik 

nr 25 do niniejszej Uchwały, 

26) lekarskim prowadzonym w Filii w Bielsku-Białej, jednolite studia magisterskie 

w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 26 do niniejszej Uchwały, 

27) lekarskim prowadzonym w Filii w Bielsku-Białej, jednolite studia magisterskie 

w formie niestacjonarnej -   stanowi Załącznik nr 27 do niniejszej Uchwały, 

28) lekarsko-dentystycznym, jednolite studia magisterskie w formie stacjonarnej - stanowi 

Załącznik nr 28 do niniejszej Uchwały, 

29) lekarsko-dentystycznym, jednolite studia magisterskie w formie niestacjonarnej - 

stanowi Załącznik nr 29 do niniejszej Uchwały, 

30) neurobiologia, studia II stopnia w formie stacjonarnej -   stanowi Załącznik nr 30  

do niniejszej Uchwały, 

31) pielęgniarstwo, studia I stopnia w formie stacjonarnej – stanowi Załącznik nr 31  

do niniejszej Uchwały,  

32) pielęgniarstwo, studia II stopnia w formie stacjonarnej – stanowi Załącznik nr 32  

do niniejszej Uchwały, 

33) pielęgniarstwo, studia II stopnia w formie niestacjonarnej – stanowi Załącznik nr 33  

do niniejszej Uchwały, 

34) położnictwo, studia I stopnia w formie stacjonarnej – stanowi Załącznik nr 34  

do niniejszej Uchwały, 

35) położnictwo, studia II stopnia w formie stacjonarnej – stanowi Załącznik nr 35  

do niniejszej Uchwały, 

36) położnictwo, studia II stopnia w formie niestacjonarnej – stanowi Załącznik nr 36  

do niniejszej Uchwały, 

37) ratownictwo medycznie, studia I stopnia w formie stacjonarnej -   stanowi Załącznik  

nr 37 do niniejszej Uchwały, 

38) trener zdrowia, studia II stopnia w formie stacjonarnej – stanowi Załącznik nr 38  

do niniejszej Uchwały, 

39) trener zdrowia, studia II stopnia w formie niestacjonarnej – stanowi Załącznik nr 39  

do niniejszej Uchwały, 

40) zarządzanie ryzykiem zdrowotnym, studia I stopnia w formie stacjonarnej - stanowi 

Załącznik nr 40 do niniejszej Uchwały, 



41) zarządzanie ryzykiem zdrowotnym, studia II stopnia w formie stacjonarnej - stanowi 

Załącznik nr 41 do niniejszej Uchwały, 

42) zdrowie publiczne, studia I stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 42  

do niniejszej Uchwały, 

43) zdrowie publiczne, studia I stopnia w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik nr 43 

do niniejszej Uchwały, 

44) zdrowie publiczne, studia II stopnia w formie stacjonarnej - stanowi Załącznik nr 44  

do niniejszej Uchwały, 

45) zdrowie publiczne, studia II stopnia w formie niestacjonarnej - stanowi Załącznik nr 45 

do niniejszej Uchwały. 

 

§ 3 

Za realizację Uchwały odpowiadają Dziekani Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach. 

§ 4 

Treść niniejszej Uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


